Preceptum fuit vicecomiti quod coram eo in
pleno comitatu venire faciat xii tam milites, &c.

* Stock, or cattle.

per quos, &c. Et per sacramentum eorum dili-
genter inquireret si predicta Alicia fuit in sei-
sina de predicto manerio, &c.t

The above plea is curious, from giving
the quantity of stock or cattle on the manor
of South Wootton at this early period, and their
value.

No. 2.

Fine between John de Gurney and William
de Swathing, of lands in Hardingham and
Reymerston. Anno 1268,

Hamc est finalis concordia facta in Curia Do-
mini Regis apud Norwicum in crastino Sancti
Michaelis anno regni Regis Henrici filii Regis
Johannis quinquagesimo secundo coram Ni-
chola de Turri, Henrico de Monteforti de Far-
legh magno, Ricardo de Stanes et Henrico de
Wollaunton, Justiciariis Itinerantibus, et aliis
Domini Regis fidelibus tunc ibi presentibus,
inter Johannem de Gurney petentem et Willel-
mum de Swathing tenentem, de uno messuagio,
quinquaginta et quatuor acris terre et tribus
acris bosci cum pertinentiis in Hardingham et
Reymerston, unde recognitio magme assise
summonita fuit inter eos in eadem curia.
Scilicet quod predictus Johannes recognovit
predictum messuagium, terram et boscum cum
pertinentiis, exceptis duabus acris terre de
eadem terra, esse jus ipsius Willelmi habenda
et tenenda eidem Willelmo et heredibus suis
de predicto Johanne et heredibus suis in per-
petuum, Reddendo inde per annum duodecim

+ Abbrev, Plac, p. 158. (49 Hen, IIL.) Norf.

APP. LVII!.J FINE BETWEEN GURNEY AND DE SWATHING.

solidos et decem denarios ad quatuor terminos ;
scilicet ad festum Sancti Michaelis tres solidos
duos denarios et obulum, ad natale Domini tres
solidos duos deuarios et obulum, ad Pascham
tres solidos duos denarios et obulum, et ad
nativitatem Sancti Johannis Baptiste tres
solidos duos denarios et obulum, pro omni
servitio, consuetudine, et exactione. Et pre-
dictus Johannes et heredes sui warrantibunt,
agent, et defendent eidem Willelmo et heredibus
suis predictum messuagium, terram et boscum
cum pertinentiis pro predicto servitio contra
omnes homines in perpetuum. Et preterea
idem Johannes concessit pro se et heredibus
suis quod predictus Willelmus et heredes sui
de cetero habeant liberam multuram suam
molendini . . . . Johannis et heredum
suorum de Ravensholm ad omnia blada sua
sine tolneto inde percipiendam sicut prius habere
consuevit in molendino ipsius Johannis quod
vocatur Lytlemilne donec idem molendinum de
Litlemilne reparetur. Ita quod idem Willelmus
et heredes sui competenter ibidem et libere mo-
lere possint omnia blada sua sine tolneto sicut
predictum est, et sicut antecessores sui et ipse
Willelmus ibidem molere consueverunt. Et
similiter concessit pro se et heredibus suis quod
si predictum molendinum de Ravenesholm,
processu temporis, ita decidat, quod pre-
dictus Willelmus et heredes sui liberam et
competentem multuram suam ibidem habere
non pogsunt, nec in predicto molendino quod
vocatur Litlemilne, cum necesse habuerint,
extunc remittentur eidem Willelmo et heredibus
suis sex solidi et quinque denarii per annum
de predicto reddita duodecim solidorum et
decem—scilicet ad quemlibet predictorum ter-
minorum viginti denarii et obulum donec
unum predictorum molendinorum competenter
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fuit reparatum. Ita quod predictus Willelmus
vel heredes sui ibidem molere possint sicut pre-
dictum est in perpetuum. Et preterea idem
Johannes concessit pro se et heredibus suis pre-
dicto Willelmo et heredibus suis unum liberum*
taurum, et unum verrem liberum, ubicunque
in terris ipsius Johannis in predictis villis, et
liberam faldam 4 suam in terris ipsius Willelmi
predicti cum sufficienti ingressu et egressu ad
pasturam suam ubicunque in terris predictis
predicti Johannis et heredum suorum, ad omnia
averia ipsius Willelmi et heredum suorum, toto
tempore aperto, sicut ipse prius habere consuevit
in eadem villa, sine contradictione vel impedi-
mento ipsins Johannis et heredum suorum in
perpetuum. Et pro hac recognitione, warranto,
aquietancia, defensione, concessione, fine et con-
cordia, idem Willelmus recognovit predictas
duas acras de predicta terra scilicet illas duas
acras terre que vocantur Schinnereslond esse
jus ipsius Johannis et illas ei reddidit in eadem
curia, remissionem et quiet’clam de se et heredi-
bus suis predicto Johanni et heredibus suis in
perpetuum. Et preterea idem Willelmus dedit
predicto Johanni quinque marcas argenti.